

---

# **PSC Invest 2025 ApS**

**CVR-nr.: 45729753**

Rentemestervej 27 4  
2400 København NV

Årsrapport  
24. juni 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/01/2026**

---

**Peter Steffen Schnedler Clausen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PSC Invest 2025 ApS  
Rentemestervej 27 4  
2400 København NV

CVR-nr.: 45729753  
Regnskabsår: 24/06/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 136.944.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet forventer som ophørende selskab at fusionere med det fortsættende selskab Rest Invest ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 24. jun. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
Andre finansielle indtægter		178.691
Øvrige finansielle omkostninger		-2.775
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>175.916</b>
Skat af årets resultat		-38.972
<b>Årets resultat</b>		<b>136.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		136.944
<b>I alt</b>		<b>136.944</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.899.283
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.899.283</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.899.283</b>
Likvide beholdninger		3.775.173
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.775.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.674.456</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		8.654.184
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.674.184</b>
Skyldig selskabsskat		272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.674.456</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0